PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 021/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 042/2019. PROCESSO N.º 083/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI - BA. CONTRATADA: AUTO  POSTO CONGUSSU LTDA -
ME. OBJETO: contratação de pessoa jurídica visando o fornecimento de combustíveis (etanol,
gasolina comum, óleo diesel comum e óleo diesel S10) de forma parcelada para o
abastecimento dos veículos, máquinas, equipamentos e motores estacionários de poços
tubulares do Município de Urandi – BA, sob o regime de empreitada de menor preço global.
VALOR GLOBAL R$ 1.625.976,50 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E VINTE E CINCO MIL,
NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADES ORÇAMENTARIAS: 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09 e 10 ATIVIDADES: 2015, 2055, 2017,
2096, 2097, 2098, 2250, 2295, 2335, 2065, 2066, 2068, 2070, 2080, 2192, 2260, 2261, 2289,
2298, 2302, 2315, 2123, 2130, 2197, 4123, 2057, 2285, 2293, 2294, 2297, 2331, 6058, 6060,
2161, 2328. ELEMENTO: 3390.30.00.00 FONTES: 000, 001, 002, 004, 019, 014, 015, 029, 001,
004, 016, 030 PRAZO: 12 (DOZE) MESES: VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA
ASSINATURA: 02/01/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

 PREFEITO MUNICIPAL